Министерство образования и науки Республики Бурятия
Г осударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Г усиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

Протокол заседания приемной комиссии № 1

«30» августа 2018 г.

Повестка заседания:

1. Итоги приема документов абитуриентов ГБПОУ «Гусиноозерский
энергетический техникум» по очной форме обучения на бюджетные места
на профессии и специальности:
13.02.01 Тепловые электрические станции;
13.02.01 Электрические станции, сети и системы;
23.01.03 Автомеханик;
23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин;
49.01.17 Повар кондитер .
2 Итоги приема документов абитуриентов «ГБПОУ «Гусиноозерский
энергетический техникум» на специальность: 38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет на обучение по договору на оказание платных
образовательных услуг.

Присутствовали:

Председатель приемной комиссии -  Славко Т.В., И.о. директора
ГБПОУ «ГЭТ»;

Заместитель председателя -  Белых Л.В., И.о.зам. директора по
учебной работе;

Ответственный секретарь -  Еремина Л.А. -  зав.заочным отделением
Члены приемной комиссии:

УльяноваС.А., - зав.отделением профессионального образования и
обеспечения безопасности образовательного процесса;

Поддельская Л.П., - заведующая очным отделением.
I. По первому вопросу слушали председателя приемной комиссии

Славко Т.В., И.о. директора ГБПОУ «ГЭТ», который сказал, что в
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программ СПО в ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»,
утвержденными от «17» мая 2018 г., необходимо «30» августа 2018г.
провести зачисление абитуриентов по очной форме на бюджетные места.

Ответственного секретаря приемной комиссии Еремину Л.А. о
соответствии документов от абитуриентов. Замечаний нет, за исключением
двух человек, которым предстоит пересдать экзамен по дисциплине
«Общество» в школе 12 сентября 2018 года, но которых можно принять
условно.

По первому вопросу решили:
Провести зачисление абитуриентов ГБПОУ ««Гусиноозерский

энергетический техникум» на бюджетные места по следующим
специальностям и профессиям:

13.02.01 Тепловые электрические станции
Группа 18-1

1. Агапитову Юлию Ивановну
2. Арцева Вадима Сергеевича
3. Ахметшакирову Анну Фаридовну
4. Волковую Евгению Николаевну
5. Гордееву Марину Петровну
6. Дабееву Алину Дмитриевну
7. Зарипову Анастасию Валерьевну
8. Звереву Александру Сергеевну
9. Конюкову Кристину Дмитриевну
10. Колиснык Семена Дмитриевича
11. Коробченко Георгия Алексеевича
12. Мурашова Ефима Дмитриевича
13. Максимову Екатерину Александровну
14. Орлова Сергея Юрьевича
15. Пискунову Диану Владимировну
16. Рябова Владислава Анатольевича
17. Сагдеева Ивана Олеговича
18. Сидельникову Анастасию Сергеевну
19. Савельева Владислава Дмитриевича
20. Сутурину Любовь Сергеевну
21. Сумарокова Никиту Валерьевича
22. Туробова Владислава Андреевича
23. Т атаренко Максима Алексеевича
24. Федотову Варвару Николаевну
25. Цыренова Максима Цыденбаловича
26. Натёкину Г алину Евгеньевну
27. Филимонову Екатерину Николаевну

13.02.03 Электрические станции, сети и системы
Группа 28-1а

1. Ахмедзянова Леонида Витальевича
2. Акимова Андрея Валерьевича
3. Астафьева Данила Алексеевича
4. Бадмажапова Аюшу Баировича
5. Былкову Ольгу Владимировну
6. Вахрушеву Елену Евгеньевну
7. Дилигентову Людмилу Сергеевну
8. Демидова Владислава Ивановича
9. Иванова Алексея Валерьевича
10. Красикову Наталью Олеговну

11. Красикова Александра Юрьевича
12. Малишевского Руслана Станиславовича
13. Матвеева Максима Алексеевича
14. Нимаева Анатолия Алексеевича
15. Павлова Дмитрия Андреевича
16. Пискливого Максима Руслановича
17. Рекунова Андря Ивановича
18. Рябова Евгения Борисовича
19. Февралева Никиту Викторовича
20. Черных Веронику Андреевну
21. Чултумова Арсалана Солбоновича
22. Чалышеву Екатерину Александровну
23. Шмельцер Даниила Сергеевича
24. Шарапова Ширипа Доржиевича
25. Шкурскую Ксению Сергеевну
26. Бадмаева Хубисхала Чингисовича

13.02.03 Электрические станции, сети и системы
Группа 28-1б

1. Анохина Дениса Николаевича
2. Арефьева Дениса Равильевича
3. Агрыч Андрея Викторовича
4. Антонову Анастасию Владимировну
5. Беликову Александру Сергеевну
6. Головкина Кирилла Николаевича
7. Доржиеву Алтану Александровну
8. Кузнецову Руслану Романовичу
9. Красикову Алексея Леонидовича
10. Лагунова Кирилла Дмитриевича
11. Мухаметчина Марию Сергеевну
12. Наумова Михаила Г ригорьевича
13. Поназырева Юрия Александровича
14. Покацкого Дениса Алексеевича
15. Суслова Михаила Евгеньевича
16. Титаренко Татьяну Викторовну
17. Тиунову Юрия Сергеевича
18. Усова Вячеслава Павловича
19. Федорова Вадима Александровича
20. Фролову Яну Эдуардовну
21. Фазлиева Радика Рустемовича
22. Хисматулина Виктора Эдуардовича
23. Цыбикова Чимита Г омбоевича
24. Черных Андрея Александровича
25. Шагвалиева Диомида Ильдаровича

23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин

группа МД-18

1. Дарич Николая Евгеньевича
2. Филиппова Станислава Максимовича
3. Суслова Сергея Ивановича
4. Сусойкина Андрея Васильевича
5. Нищеденко Алексея Викторовича
6. Саубанова Владимира Александровича
7. Степанова Сергея Николаевича
8. Акатова Константина Алексеевича
9. Дорожкова Даниила Валерьевича
10. Куприянова Юрия Андреевича
11. Букреева Александра Андреевича
12. Федосенко Владимира Андреевича
13. Кривогорницына Александра Александровича
14. Никитина Никиту Игоревича
15. Фомина Даниила Самариддиновича
16. Будаева Энхэ Владимировича
17. Савельева Владислава Александровича
18. Шангина Владимира Леонидовича
19. Чебунина Егора Дмитриевича
20. Часоводцева Андрея Александровича
21. Лубсанова Владислав Александрович
22. Г армажапова Виктора Эдуардовича

23.01.03 Автомеханик
группа АМ-18

1. Кулюпина Игоря Алексеевича
2. Лобанова Илью Денисовича
3. Воронцова Александра Сергеевича
4. Морякова Александра Александровича
5. Раднаева Г еоргия Дашидоржиевича
6. Красноголового Даниила Максимовича
7. Антохинова Алексея Александровича
8. Чонкобаева Александра Айтуаровича
9. Мурушкина Максима Андреевича
10. Яковлева Максима Алексеевича
11. Полонова Никиту Игоревича
12. Т олстихина Александра Константиновича
13. Собенникова Никиту Евгеньевича
14. Г олосеева Артема Андреевича
15. Ларионову Алину Сергеевнау
16. Хужина Никиту Викторовича
17. Логинова Сергея Александровича
18. Капустина Вадима Андреевича
19. Базаржапова Максима Евгеньевича
20. Сутурина Романа Вадимовича
21. Парчевскую Валерию Максимовну

22. Тубанова Алдара Александровича
23. Куманова Николая Валентиновича
24. Орлова Леонида Владимировича
25. Тупицына Романа Дмитриевича

43.01.09 Повар, кондитер
группа ПК-18

1. Рачкову Арину Александровну
2. Копневу Евгению Андреевну
3. Чернышеву Дарью Юрьевну
4. Плюснину Людмилу Александровну
5. Фомину Екатерину Александровну
6. Леонтьева Данилу Васильевича
7. Золотареву Кристину Андреевну
8. Павлову Анну Валерьевну
9. Островскую Валентину Алексеевну
10. Иноземцеву Екатерину Викторовну
11. Загребину Ангелину Сергеевну
12. Сундупову Аяну Игоревну
13. Сундупову Арюну Игоревну
14. Тугаринову Дарью Андреевну
15. Мартынову Екатерину Алексеевну
16. Казноделову Оксану Игоревну
17. Попову Светлану Евгеньевну
18. Попову Ладу Евгеньевну
19. Баталову Лилию Анатольевну
20. Чуватову Юлию Евгеньевну
21. Андрейченко Яну Александровну
22. Сафонову Оксану Валерьевну
23. Ли-Зи-Чин Раису Сергеевну
24. Каратаеву Дарью Алексеевну

II. По второму вопросу слушали председателя приемной комиссии
Славко Т.В., И.о. директора ГБПОУ «ГЭТ», который сказал, что в
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программ СПО в ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»,
утвержденными от «17» мая 2018 г., необходимо «30» августа 2018г.
провести зачисление абитуриентов по очной форме на обучение по
договору на оказание платных образовательных услуг.

По второму вопросу решили:
Провести зачисление абитуриентов ГБПОУ «Гусиноозерский
энергетический техникум по следующей специальности:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
Группа 38-1

1. Балданову Ирину Александровну
2. Воробьеву Екатерину Федоровну
3. Климову Алину Александровну
4. Паньшина Артёма Дмитриевича
5. ПодобашинуАлександру Юрьевну
6. Сипачеву Анастасию Руслановнуа
7. Черниговскую Марию Олеговну
8. Шишмареву Еву Александровну
9. Ярославцеву Марию Сергеевну
10 Григорьеву Ирину Вячеславовну

III. По второму вопросу слушали ответственного секретаря приемной
комиссии Еремину Л.А, который сказал, что контрольные цифры приема
набора абитуриентов по профессиям на 2018-2019 учебный год выполнен
не полностью, а именно по «Машинист дорожных и строительных машин
-  3 и «Повар, кондитер»- 1.

По третьему вопросу решили:
1. Утвердить списки поступивших абитуриентов по профессиям и

специальностям и зачислить их на первый курс.
2. В связи с невыполнением государственного заказа по приему

абитуриентов в ГБПОУ «ГЭТ» работу приемной комиссии до
01.12.2018 года.

Председатель приемной комиссии

Ответственный секретарь приемной комиссии